ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 2358/QĐ-TWĐTN
	             Hà Nội, ngày 19 tháng 8  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức và Tổ Thư ký

chương trình “Hành trình theo dấu tích

Đường Hồ Chí Minh trên biển” – “Học kỳ trên biển”

-------------------

BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Thông báo kết luận 15-TB/TW ngày 09/4/2011 thông báo ý kiến của Ban Bí thư Trung ương Đảng “về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh trên biển” (23/10/1961-23/10/2011);

- Căn cứ công văn 1210/TTg-KGVX ngày 22/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ “về việc tổ chức kỷ niệm 50 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh trên biển” (23/10/1961-23/10/2011);

- Căn cứ quy chế làm việc của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn (khóa IX); quy chế tổ chức và hoạt động của cơ quan Trung ương Đoàn và Kế hoạch số 6386/KH-BTLHQ-TWĐTN, ngày 26/5/2011 giữa Quân chủng Hải quân và Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về việc Phối hợp tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm đường Hồ Chí Minh trên biển (23/10/1961-23/10/2011);

- Xét nhu cầu công tác, đề nghị của Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn và sau khi trao đổi thống nhất với các đơn vị có liên quan.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Chương trình “Hành trình theo dấu tích Đường Hồ Chí Minh trên biển” – “Học kỳ trên biển” gồm 28 đồng chí và Tổ Thư ký gồm 03 đồng chí (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban Tổ chức và Tổ Thư ký chương trình “Hành trình theo dấu tích Đường Hồ Chí Minh trên biển” – “Học kỳ trên biển” có nhiệm vụ tham mưu cho Ban Bí thư Trung ương Đoàn, Tổng cục Chính trị Quân đội nhân dân Việt Nam, Bộ Tư lệnh Quân chủng Hải quân xây dựng Kế hoạch chi tiết và tổ chức triển khai thực hiện các nội dung Hành trình.
- Giao Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn làm nhiệm vụ Thường trực Ban Tổ chức chương trình.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Tổ chức và Tổ Thư ký do đồng chí Trưởng ban Tổ chức phân công.

Điều 3. Ban Tổ chức và Tổ Thư ký chương trình “Hành trình theo dấu tích Đường Hồ Chí Minh trên biển” – “Học kỳ trên biển”, các đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Bộ Quốc phòng;

- Tổng cục Chính trị QĐND Việt Nam;

- Bộ Tư lệnh Quân chủng Hải quân;

- Ban Bí thư TW Đoàn;

- Lưu VP.
	    TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
      BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Đã ký

     Lâm Phương Thanh

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***
	              Hà Nội, ngày 19  tháng 8 năm 2011

DANH SÁCH

Ban Tổ chức và Tổ Thư ký chương trình “Hành trình theo dấu tích

Đường Hồ Chí Minh trên biển” – “Học kỳ trên biển”

(Kèm theo Quyết định số:2358/ QĐ-TWĐTN, ngày 19 / 8 /2011

của Ban Bí thư Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh)

I. BAN TỔ CHỨC HÀNH TRÌNH

1.  Đ/c Phan Văn Mãi, Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đoàn,  Trưởng ban;
2. Đ/c Trần Thanh Lâm, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tuyên giáo TW Đoàn, Phó trưởng ban thường trực;
3. Đ/c Đoàn Minh Tuấn, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn, Phó trưởng ban;
4. Đ/c Đặng Minh Hải, Đại tá, Phó Chủ nhiệm Chính trị Quân chủng Hải quân, Phó trưởng ban;
5. Đ/c Nguyễn Văn Kiệm, Đại tá, Phó tham mưu trưởng Quân chủng Hải quân, Phó trưởng ban;

6. Đ/c Nguyễn Tiến Dũng, Đại tá, Chính ủy Bộ Tư lệnh vùng 3, Quân chủng Hải quân, ủy viên;

7. Đ/c Phạm Thanh Hóa, Đại tá, Chính ủy Bộ Tư lệnh Vùng 4, Quân chủng Hải quân, ủy viên;

8. Đ/c Đỗ Mạnh Hà, Đại tá, Chính ủy Lữ đoàn 125, Quân chủng Hải quân, ủy viên;

9. Đ/c Hoàng Văn Tuyên, Thượng tá, Lữ đoàn trưởng Lữ đoàn 171, Bộ tư lệnh Vùng 2, Quân chủng Hải quân, ủy viên;

10. Đ/c Ngô Văn Phát, Đại tá, Chính ủy Bộ tư lệnh Vùng 5, Quân chủng Hải quân, ủy viên;

11. Đ/c Nguyễn Trọng Tứ, Phó trưởng Ban thanh niên Quân đội, ủy viên;
12. Đ/c Đỗ Minh Tuấn, Thượng tá, Trưởng ban Thanh niên Quân chủng Hải quân, ủy viên;

13. Đ/c Huỳnh Văn Hồng Ngọc,  Phó Chánh Văn phòng TW Đoàn, ủy viên;

   14. Đ/c Lê Duy Hưng Thịnh, Phó trưởng Ban Tuyên giáo TW Đoàn, ủy viên;

15. Đ/c Cao Xuân Thạo, Phó trưởng Ban Tuyên giáo TW Đoàn, ủy viên;
16. Đ/c Tô Quang Nam, Phó tổng Biên tập Báo Tiền phong, ủy viên;
17. Đ/c Đặng Thị Phương Thảo, Phó tổng Biên tập Báo Thanh niên, ủy viên;
18. Đ/c Lê Thế Chữ, Phó Tổng Biên tập Báo Tuổi trẻ T.p Hồ Chí Minh, ủy viên;
19. Đ/c Đặng Thị Diễm Quỳnh, Phó trưởng Ban Thanh thiếu nhi (VTV6) Đài Truyền hình Việt Nam, ủy viên;

20. Đ/c Đỗ Thị Thu Thảo, Bí thư Tỉnh đoàn Bến Tre, ủy viên;
21. Đ/c Đào Bảo Minh, Bí thư Tỉnh đoàn Phú Yên, ủy viên;
22. Đ/c Nguyễn Minh Luân, Bí thư Tỉnh đoàn Cà Mau, ủy viên;
23. Đ/c Bùi Tá Hoàng Vũ, Phó Bí thư Thành đoàn T.p Hồ Chí Minh, ủy viên;

24. Đ/c Nguyễn Hồng Dân, Phó Bí thư Thành đoàn Hà Nội,  ủy viên;
25. Đ/c Trần Quang Tường, Phó Bí thư Thành đoàn Hải Phòng, ủy viên;
26. Đ/c Trần Quang Tòa, Phó Bí thư Tỉnh đoàn Quảng Ngãi, ủy viên;
27. Đ/c Trần Quang Minh, Phó Bí thư Tỉnh đoàn Quảng Bình, ủy viên;
28. Đ/c Đỗ Thị Như Mai, Phó Bí thư Tỉnh đoàn Bà Rịa – Vũng Tàu, ủy viên;
II. TỔ THƯ KÝ

1. Đ/c Nguyễn Thế Chương, Phó trưởng phòng Báo chí, Xuất bản, Ban Tuyên giáo TW Đoàn, Tổ trưởng;

2. Đ/c Nguyễn Đức Hùng, chuyên viên Ban Tuyên giáo Trung ương Đoàn;

3. Đ/c Cao Quyết Thắng, Đại úy, Trợ lý thanh niên bộ tư lệnh Vùng 1 Hải Quân./.

-------------------------------------